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Protokół nr 33/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 30 września 2016 r. w godz. 14
45

 – 15
15

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach w sprawie dofinansowania do 

wypoczynku dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Gliwice 

pochodzącego z terenu Powiatu Białogardzkiego. 

4. Wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach w sprawie wyrażenia 

zgody na refundację kwoty związanej z potrzebami przyjmowanych dzieci do rodziny 

zastępczej. 

5. Wniosek o zatwierdzenie proponowanej wysokości dofinansowania zawartej w 

wystąpieniu (wniosku) beneficjenta programu oraz umowy w ramach realizacji przez 

Powiat Białogardzki na podstawie umowy nr AS/000010/16/D oraz aneksu nr 9 z dnia 

14 marca 2016 r. i aneksu nr 10 z dnia 06 maja 2016 r. pilotażowego programu 

PFRON „Aktywny Samorząd”. 

6. Wniosek Zarządu Organizacji Zakładowej “NSZZ Solidarność” w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Białogardzie w sprawie przyjęcia w projekcie budżetu powiatu na 

rok 2017 środków przeznaczonych na waloryzację płac pracowników Powiatowego 

Urzędu Pracy w Białogardzie. 

7. Zatwierdzenie aneksu nr 3 do organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie na rok szkolny 2016/2017. 

8. Informacja o wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Białogardzie. Zatwierdzenie konkursu. 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:  

 

a) zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, 

b) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 

rok 2016. 

 

10. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 
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Ad.2 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 32/2016  

z posiedzenia Zarządu w dniu 21 września 2016 roku. 

 

 

Ad.3  

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał Zarząd  

z treścią wniosku Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach w sprawie dofinansowania do 

wypoczynku dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Gliwice 

pochodzącego z terenu Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. Poinformował, że maksymalna wysokość dofinansowania wynosi 300 

zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował przyznanie dofinansowania w 

wysokości 300 zł. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał Zarząd  

z treścią wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach w sprawie wyrażenia 

zgody na refundację kwoty związanej z potrzebami przyjmowanych dzieci do rodziny 

zastępczej, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował przyznanie dofinansowania w 

wysokości 1000 zł na dwoje dzieci. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z projektem umowy w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu elektronicznego  

w ramach realizacji  programu PFRON „Aktywny Samorząd” Moduł I Obszar B zadanie – 1, 

co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził umowę w sprawie 

dofinansowania zakupu sprzętu elektronicznego w ramach realizacji  programu PFRON 

„Aktywny Samorząd” Moduł I Obszar B zadanie – 1. 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku Zarządu Organizacji Zakładowej “NSZZ Solidarność” w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie w sprawie przyjęcia w projekcie budżetu 

powiatu na rok 2017 środków przeznaczonych na waloryzację płac pracowników 
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Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda polecił przygotowanie odpowiedzi na w/w wniosek. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w wnioskiem i polecił przygotowanie 

odpowiedzi. 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią aneksu nr 3 do organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie na rok szkolny 2016/2017, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 3 do organizacji 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2016/2017. 

 

 

Ad.8 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z informacją o wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu. Pani Naczelnik jako Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

poinformowała, że w dniu 22 września 2016 roku odbyło się posiedzenie komisji i w 

głosowaniu tajnym komisja wyłoniła kandydata w osobie Pani Bożeny Pantoł. Dodała, że 

jeśli Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniuje powyższą kandydaturę niezbędne będzie podjęcie 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie wyniku w/w konkursu. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wynik konkursu na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. 

 

 

Ad.9 

 a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr  8 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 76/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

W chwili obecnej na posiedzenie przybył radny Wojciech Potrzebowski. 

 

*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią pism w sprawie 

zmian dotacji celowych w działach:  

 1)  700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 2.460 zł – załącznik nr 10, 

 2) 010 i 710 – Prace geodezyjno – urządzeniowe oraz działalność usługowa zmniejszenie 

o kwotę  3000 zł - załącznik nr 11, 

 3) 801 – Oświata i wychowanie – dostosowano plan do potrzeb jednostek - załącznik  

nr 12 i 13, 

 4) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale pomoc dla 

repatriantów zwiększenie o kwotę  20.643 zł - załącznik nr 14, 

 5) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę  53.792 zł - załącznik nr 15. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął powyższe informacje. 

 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków 

zgłoszonych przez: 

 

 1) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016, 

co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na 2016, co przedstawia 

załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2016 

rok, co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zmian w planie 

wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. Pani 
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Skarbnik zaproponowała częściowe uwzględnienie wniosku ze zmianą wysokości kwot do 

zmiany pomiędzy rozdziałem 85201 i 85218 – z wnioskowanych przez jednostkę 20 tys. zł. 

zaproponowała kwotę 7 tys. zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję przez Panią Skarbnik poddał 

pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na propozycję zgłoszoną 

przez Panią Skarbnik. 

 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – załącznik nr 20 oraz 

poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 77/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21 do 

niniejszego protokołu. 

 

W chwili obecnej  posiedzenie opuścił radny Wojciech Potrzebowski. 

 

Ad.10 

   

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z informacją o  

przekazaniu przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dodatkowych środków 

Funduszu Pracy w kwocie 112,5 tys. zł, co przedstawia załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 ** Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez Komisję Oświaty i Kultury na posiedzeniu w dniu 27 września 

2016 roku w sprawie: 

 

  1) cyt.: „wnioskuje o udzielenie informacji jakie podmioty w ciągu ostatnich czterech 

lat wygrały przetarg na wycinkę drzew organizowany przez Zarząd Dróg Powiatowych w 

Białogardzie”. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił 

skierować go do Wydziału Komunikacji i Drogownictwa w celu wystąpienia do Zarządu 

Dróg Powiatowych w Białogardzie o udzielenie odpowiedzi. 

 

  2) cyt.: „wnioskuje o przygotowanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie  

informacji odnośnie stanu dróg powiatowych Karlino – Lubiechowo i Karlino – Karścino. 

Prosi również o informację czy planowany jest remont tych dróg w tym lub w przyszłym 

roku”. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił 

skierować go do Wydziału Komunikacji i Drogownictwa w celu wystąpienia do Zarządu 

Dróg Powiatowych w Białogardzie o udzielenie odpowiedzi. 

 

***Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią 

wniosku zgłoszonego przez radną Annę Kodź na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów w 

dniu 26 września 2016 roku: cyt.: „czy koszt płac nauczyciela jednego oddziału klasowego 

może być taki sam bądź większy niż dwóch oddziałów klasowych”. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił 

skierować go do Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji w celu 

przygotowania odpowiedzi. 

 

 

**** Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią 

wniosku zgłoszonego przez radnego Jana Połuboczko na posiedzeniu Komisji Oświaty i 

Kultury w dniu 27 września 2016 roku. Radny poprosił o informację z Zarządu Dróg 

Powiatowych w Białogardzie dotyczącą remontów i inwestycji drogowych planowanych na 

rok obecny i następny. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił 

skierować go do Wydziału Komunikacji i Drogownictwa w celu wystąpienia do Zarządu 

Dróg Powiatowych w Białogardzie o udzielenie odpowiedzi. 

  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 


